HRaH

Y—Fv FELBRERIEIH

EREIFEELRER IR T
Fa2EAEENPERE ERRAR
Y—Fy FELRRARE I
Y—Fy FELRRAREIY

#3 2EHLEERE LB 7 x 2T 4 /SVBIERE
#3 2EHLEERE LB 7 x 2T 4 /SVBIERE
#3 2EHLEERE LB 7 x 2T 4 SUVBIERE
#3 2EHLEERE LB 7 x 2T 4 SV BIERE

4 2 EHLHE NP PRI RRRWLES

FR—Y I EHNFERES

BEs

LD EFRGS

Sl R LGS
FHH AT LS
L OFRBE EFRGS
L OFRBE EFRGS

L OFRE EFROS
L OFRBE EFRGS
IL DR EHRGS
LD EFRGS
L OFRBE EFRGS

HEESAETERE

&

2024

2024
2024
2024
2024

2024
2024
2024
2024
2024

2024

AR %

5/11 B8

10/20 %
7/14 %
5/11 &
5/11 %

10/26 %
10/26 %
10/26 %
10/26 %
6/15 %

9/21 %

eS|

EEBk

EEBk
Emk
EEk
Emk

EEk
Emk
EEk
EEk
Emk

EEk

AN

RES

ayn AvE A
R
R
R

RES
RES
RES
RES
RES

RES

EFA

WK BE

WO =t
E g
B %

NS
A #P
INBR T
TA a1t
1ERE =5

=

Filg
CC_LiAmepE LR
TRsRE E7T
BeghE k777

KHE LD FR
CC_LimmeE L&

BKEE LD FH
BlERE S FH

KEEBHRZEN BN

&

i AR

6 1.20*

6 1.36*
6 1.25%
6 1.20%
6 1.15%

5 1.15%
5 1.15%
5 1.15%
5 1.10%
5 0.95%

4 1.05*

Eiv

B~ ow N e

(S N



